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Bages

Sector nord-oest del terme municipal
CarreteraBP-4313, a km. 45,8, a costat oest de |a carretera, entre

arbres
409

41.87561
1.84946
404529
4636605

08018 - 16

Patrimoni immoble
Edifici

Contemporani Popular
XIX-XX

Regular
Edllavissada ala paret exterior
I nexistent

I nexistent

Facil

Sense Us

Privada
08018A003000140000DY
Jordi Pifiero Subirana
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Barraca de planta rectangular, orientada a sud. Té laportaamb llinda planai coberta de falsa cipula. A
I”interior hi ha un banc de pedra.
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